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Prefeitura Municipal de Rancho Alegre

Nº Item Descrição do Produto /  Serviço Qtde. Unid. Status Marca Modelo Preço unitário Preço Total Sel

Lote: 1 GENEROS ALIMENTICIOS RECURSOS PRÓPRIOS

1 4832-ACHOCOLATADO EM PÓ 350,00 KG Classificado ORSI 7,47 2.614,50 *

2 4833-AÇUCAR CRISTAL 2.400,00 KG Classificado CERTANO 2,25 5.400,00 *

3 5489-ADOÇANTE DIETÉTICO FRASCO 100 ML 40,00 UNID Classificado ADOCYL 1,98 79,20 *

4 2710-AGUA MINERAL C/ GÁS - 500 ML 35,00 UNID Classificado SANTA INÊS 1,65 57,75

5 2711-AGUA MINERAL S/ GÁS - 500 ML 420,00 UNID Classificado SANTA INÊS 1,35 567,00

6 5259-ÁGUA MINERAL S/ GÁS GALÃO - 20 500,00 UNID Classificado AGUATIVA 8,29 4.145,00

7 4834-AMENDOIM A GRANEL 40,00 KG Classificado KREMER 13,10 524,00

8 4835-AMIDO DE MILHO PACOTE 1 KG 100,00 KG Classificado APTI 11,19 1.119,00

9 4887-ARROZ INTEGRAL TIPO AGULINHA PCT 1 40,00 KG Classificado ZAELI 5,45 218,00

10 4836-ARROZ TIPO 1 AGULINHA 3.200,00 KG Classificado CAJUEIRO 2,79 8.928,00

11 6148-AZEITONA VERDE COM CAROÇO 12,00 KG Classificado TING 13,98 167,76 *

12 5294-BALAS SORTIDAS PCT 15,00 KG Classificado NAKINHO 5,98 89,70 *

13 5262-BATATA PALHA 500 GRAMAS 100,00 KG Classificado PRATIC LEVE 16,58 1.658,00 *

14 2841-BISCOITO DE POVILHO 1000 GR 300,00 KG Classificado ANDRIOLLI 32,50 9.750,00

15 4837-BISCOITO DOCE 180,00 KG Classificado RENATA 8,75 1.575,00

16 6150-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR 130,00 KG Classificado PARATI 9,89 1.285,70

17 6149-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR 120,00 KG Classificado NINFA 9,79 1.174,80

18 4838-BISCOITO SALGADO 240,00 KG Classificado RENATA 8,75 2.100,00

19 6151-BOMBONS PACOTE DE 01 KILO 20,00 PCTS Classificado ARCOR 30,40 608,00

20 4839-CAFÉ TORRADO E MOÍDO 420,00 KG Classificado BURITI 11,98 5.031,60 *

21 2848-CATCHUP EMBALAGEM PLÁSTICA 20,00 KG Classificado D' AJUDA 6,50 130,00 *
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22 4542-CEREAL PARA ALIMENTAÇÃO INFANTIL - 40,00 KG Classificado MUCILON 27,40 1.096,00

23 4844-CHA MATE 350,00 KG Classificado CHA CHA 15,96 5.586,00 *

24 4889-COCO RALADO KG 38,00 KG Classificado SOCOCO 41,95 1.594,10

25 1857-COLORAU 30,00 KG Classificado KREMER 8,20 246,00

26 2846-CREME DE LEITE 120,00 KG Classificado POLLY 8,83 1.059,60

27 7863-EMULSIFICANTE PARA SORVETE KG 2,40 KG Classificado SELECTA 29,25 70,20 *

28 4845-ERVILHA EM LATA 100,00 KG Classificado QUERO 6,25 625,00 *

29 2847-ESSENCIA DE BAUNILHA 30 GRAMAS 30,00 UNID Classificado CEPÊRA 2,59 77,70 *

30 4846-EXTRATO DE TOMATE 400,00 KG Classificado D' AJUDA 5,95 2.380,00 *

31 4847-FARINHA DE MANDIOCA 80,00 KG Classificado AMAFIL 4,28 342,40 *

32 4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG 80,00 KG Classificado YO YÔ 2,59 207,20 *

33 4849-FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 450,00 KG Classificado ANACONDA 2,75 1.237,50

34 4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG 800,00 KG Classificado DUROCHA 4,39 3.512,00 *

35 4851-FERMENTO BIOLÓGICO FRESCO P/ PÃO 12,00 KG Classificado ITAIQUARA 13,25 159,00 *

36 4852-FERMENTO EM PÓ QUÍMICO 12,00 KG Classificado ROYAL 23,80 285,60

37 4853-FUBÁ 150,00 KG Classificado YO YÔ 1,29 193,50 *

38 4893-GELATINA EM PÓ DIV. SABORES PCT. 45 1.000,00 UNID Classificado APTI 0,75 750,00 *

39 4891-LEITE CONDENSADO 50,00 KG Classificado HELOISA 8,99 449,50

40 2849-LEITE DE COCO 1 LITRO 30,00 LTR Classificado SERGIPE 6,75 202,50 *

41 4854-LEITE EM PÓ INTEGRAL 70,00 KG Classificado POLLY 17,97 1.257,90 *

42 7864-LIGA NEUTRA PARA SORVETE 2,40 KG Classificado SELECTA 35,90 86,16 *

43 6155-MACARRÃO INTEGRAL TIPO 100,00 KG Classificado RENATA 10,49 1.049,00 *

44 6165-MACARRÃO INTEGRAL TIPO PADRE 15,00 KG Classificado RENATA 10,49 157,35 *

45 4858-MACARRÃO TIPO ESPAGUETE 500,00 KG Classificado ORSI 4,25 2.125,00 *

46 6173-MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO 320,00 KG Classificado ORSI 4,25 1.360,00 *
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47 4892-MAIONESE 90,00 KG Classificado SOYA 9,15 823,50

48 4860-MILHO CANJICA - TIPO 1 40,00 KG Classificado KREMER 5,20 208,00

49 4861-MILHO PIPOCA 80,00 KG Classificado KREMER 3,54 283,20

50 4862-MILHO VERDE EM CONSERVA 180,00 KG Classificado GOIAS 5,88 1.058,40 *

51 6176-MOSTARDA 20,00 KG Classificado D' AJUDA 11,75 235,00

52 6027-OLEO DE SOJA EMB. 900 ML 850,00 UNID Classificado LEVE 3,29 2.796,50

53 7865-ORÉGANO 4,90 KG Classificado KREMER 81,90 401,31 *

54 2852-PIRULITO PCT C/ 250 GRAMAS 30,00 PCTS Classificado POP MANIA 7,90 237,00 *

55 7866-PÓ PARA PREPARO DE SORVETES 2,00 KG Classificado SELECTA 37,20 74,40

56 6179-QUEIJO RALADO TIPO PARMESÃO 2,40 KG Classificado NONITO 54,95 131,88 *

57 4548-REFRIGERANTE 2 LITROS DIVERSOS 150,00 UNID Classificado CONTI 4,40 660,00

58 2853-SAGU 60,00 KG Classificado KREMER 8,60 516,00

59 4873-SAL REFINADO 280,00 KG Classificado DU ROCHA 0,95 266,00 *

60 5261-TEMPERO EM CUBO - SABORES 54,00 UNID Classificado APTI 1,79 96,66 *

61 6186-TEMPERO EM PÓ DIVERSOS SABORES 53,00 KG Classificado SAZON 37,00 1.961,00

62 3104-VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM 300,00 UNID Classificado CHEMIM 1,10 330,00 *

63 7867-XAROPE ARTIFICIAL SABOR GROSELHA 12,00 LTR Classificado WILSON 6,25 75,00 *

Lote: 2 HORTIFRUTIGRANJEIROS RECURSOS PRÓPRIOS

1 4875-ABOBRINHA (MENINA) PRODUTO IN 230,00 KG Classificado 5,15 1.184,50

2 4876-ALFACE CRESPA I 550,00 MAÇ Classificado 2,95 1.622,50

3 4877-ALHO IN NATURA 120,00 KG Classificado 15,90 1.908,00 *

4 5491-ALMEIRÃO 30,00 MAÇ Classificado 3,25 97,50 *

5 5492-BATATA DOCE 30,00 KG Classificado 4,60 138,00 *

6 4878-BATATA INGLESA IN NATURA 1.200,00 KG Classificado 4,87 5.844,00
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7 4879-BETERRABA IN NATURA 300,00 KG Classificado 5,39 1.617,00 *

8 4880-CEBOLA IN NATURA 280,00 KG Classificado 5,39 1.509,20 *

9 4881-CENOURA IN NATURA 350,00 KG Classificado 4,30 1.505,00 *

10 5496-CHUCHU 50,00 KG Classificado 4,00 200,00

11 5498-COUVE MANTEIGA 180,00 MAÇ Classificado 3,47 624,60

12 5493-MAÇÃ FUGI 320,00 KG Classificado 7,25 2.320,00 *

13 5494-MAMÃO FORMOSA 250,00 KG Classificado 4,64 1.160,00

14 5495-MELANCIA (+ OU - 10 KG) 250,00 UNID Classificado 20,00 5.000,00 *

15 4882-OVOS DÚZIA 300,00 DUZ Classificado FONTANA 4,94 1.482,00

16 6198-PERA 20,00 KG Classificado 11,50 230,00 *

17 4883-REPOLHO 280,00 UNID Classificado 5,48 1.534,40 *

18 4884-TOMATE FRUTO 900,00 KG Classificado 5,52 4.968,00

19 4885-VAGEM I 20,00 KG Classificado 10,50 210,00 *

Lote: 3 GENEROS ALIMENTICIOS RECURSOS FNDE/PNAE

1 4836-ARROZ TIPO 1 AGULINHA 1.500,00 KG Classificado CAJUEIRO 2,79 4.185,00

2 6150-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR 110,00 KG Classificado PARATI 9,89 1.087,90

3 6149-BISCOITO DOCE ROSQUINHA SABOR 90,00 KG Classificado NINFA 9,79 881,10

4 4846-EXTRATO DE TOMATE 190,00 KG Classificado D' AJUDA 5,95 1.130,50 *

5 4847-FARINHA DE MANDIOCA 70,00 KG Classificado AMAFIL 4,28 299,60 *

6 4848-FARINHA DE MILHO PCT 1KG 70,00 KG Classificado YO YÔ 2,59 181,30 *

7 4849-FARINHA DE TRIGO ESPECIAL 230,00 KG Classificado ANACONDA 2,75 632,50

8 4850-FEIJÃO CARIOCA TIPO 1 PCT 1 KG 210,00 KG Classificado DU ROCHA 4,39 921,90 *

9 4852-FERMENTO EM PÓ QUÍMICO 15,00 KG Classificado ROYAL 23,80 357,00

10 4853-FUBÁ 140,00 KG Classificado YO YÔ 1,29 180,60 *
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11 6155-MACARRÃO INTEGRAL TIPO 70,00 KG Classificado RENATA 10,49 734,30 *

12 6173-MACARRÃO TIPO PADRE NOSSO 190,00 KG Classificado ORSI 4,25 807,50 *

13 6027-OLEO DE SOJA EMB. 900 ML 500,00 UNID Classificado LEVE 3,29 1.645,00

14 4873-SAL REFINADO 140,00 KG Classificado DU ROCHA 0,95 133,00 *

15 3104-VINAGRE DE ALCOOL EMBALAGEM 190,00 UNID Classificado CHEMIM 1,10 209,00 *

Lote: 4 HORTIFRUTIGRANJEIROS RECURSOS FNDE/PNAE

1 4875-ABOBRINHA (MENINA) PRODUTO IN 100,00 KG Classificado 5,15 515,00

2 4876-ALFACE CRESPA I 230,00 MAÇ Classificado 2,95 678,50

3 4877-ALHO IN NATURA 70,00 KG Classificado 15,90 1.113,00 *

4 5491-ALMEIRÃO 20,00 MAÇ Classificado 3,25 65,00 *

5 5492-BATATA DOCE 20,00 KG Classificado 4,60 92,00 *

6 4878-BATATA INGLESA IN NATURA 520,00 KG Classificado 4,87 2.532,40

7 4879-BETERRABA IN NATURA 130,00 KG Classificado 5,39 700,70 *

8 4880-CEBOLA IN NATURA 120,00 KG Classificado 5,39 646,80 *

9 4881-CENOURA IN NATURA 150,00 KG Classificado 4,30 645,00 *

10 5496-CHUCHU 40,00 KG Classificado 4,00 160,00

11 5498-COUVE MANTEIGA 90,00 MAÇ Classificado 3,47 312,30

12 5493-MAÇÃ FUGI 170,00 KG Classificado 7,25 1.232,50 *

13 5494-MAMÃO FORMOSA 140,00 KG Classificado 4,64 649,60

14 5495-MELANCIA (+ OU - 10 KG) 140,00 UNID Classificado 20,00 2.800,00 *

15 4882-OVOS DÚZIA 190,00 DUZ Classificado FONTANA 4,90 931,00

16 6198-PERA 40,00 KG Classificado 11,50 460,00 *

17 4883-REPOLHO 190,00 UNID Classificado 5,48 1.041,20 *

18 4884-TOMATE FRUTO 430,00 KG Classificado 5,52 2.373,60
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19 4885-VAGEM I 40,00 KG Classificado 10,50 420,00 *

Total da Proposta: 147.395,57

Conjunto de informações em tempo real, atualizados até 09/05/2022 13:21


